

nakup od 5.11. do 11.11.2020



Monto orech 29g
-26% 13,99
100g = 27,38Kč



Vlašský oříšek 43g
-23% 3,99
100g = 9,27Kč



Špička kakaového 60g
-26% 10,99
100g = 18,31Kč



Závitok v sýpkach 140g šunkový
-18% 15,99
100g = 11,42Kč



Výplňové panenské chlebičky, cesto za 1kg
-25% 179,00
Kesto v sýpkach 1,30Kč



Kafe chlebové bez prosa, cesto za 1kg
-28% 34,00
Kesto v sýpkach 1,30Kč



Kafé, cesto za 1kg
-48% 7,99
-54% 5,99



Jabĺko Jonagold, cesto za 1kg
-25% 19,99
-25% 17,99



Mandariňky, cesto za 1kg
-27% 24,99
-37% 19,99



Pomelo, cesto za 1kg
-28% 29,99
-38% 24,99



Trúšinky s karamelom 77g
-26% 6,99
100g = 9,07Kč



Marmeláda 184g
-21% 14,99
100g = 14,12Kč



Fanta 2l
-21,6% 18,99
1l = 15,15Kč



Coca Cola 1,5l
-21,6% 16,99
1l = 11,31Kč



Balenie 6,99
-21,6% 9,99
1l = 15,00Kč



Božkov 1,5l
-21,6% 12,99
1l = 8,66Kč



Mattoni 1,5l
-21,6% 17,99
1l = 11,99Kč



Radlager Kaiser 0,5l
-58% 13,99
1l = 27,98Kč



Radlager Kaiser 0,5l
-31,6% 9,99
1l = 19,98Kč



Zlaté orechy 100g
-21,6% 18,99
1l = 15,15Kč

nakup za byvale výhodné ceny

Makro Džemper 4l/75Kč 34,99Kč
(cesto za kus = 23,38Kč)

Hermelin sýpkový 850g/3ks 198,95Kč
cesto za kus = 39,99Kč

Makro Pánelo 200g 21,99Kč

Kremáček kakaový (100g = 14,00Kč) 8,99Kč

Džemper 2kg ríže 11,99Kč

Bageta Quattro 75g (100g = 17,28Kč) 12,99Kč



Relax 200g
-28,8% 22,99
Kesto v sýpkach 1,30Kč



Radlager Kaiser 0,5l
-23,2% 69,99
1l = 139,98Kč



Svato Marinské 0,5l
-23,2% 69,99
1l = 139,98Kč



market **Qanto**

22,99
Kesto v sýpkach 1,30Kč

69,99
1l = 139,98Kč

29,99
1l = 59,98Kč



cenová bomba!

Pilsner Urquell
mléko 5% tuku na litru 342

28,99
21,99
1l = 43,89Kč



Apetit salám
cena za 1kg

159,99
149,99



Párky sberské
cena za 1kg

159,99
169,99



Gohský salám
cena za 1kg

109,99
89,99



Smetana anglická
cena za 1kg

139,99
159,99



Dvěma vejcové šunka
cena za 1kg

179,99
129,99



Klobása bakačevá
cena za 1kg

149,99
119,99



Kečvi stehna mražené 3kg
cena za kus (91,98Kč)

59,99
49,99
cena za 1kg



Sýr Edam 38%
cena za 1kg vaku

159,99
129,99



Kremosa 40g
Biskvita premium vanilka 38g
Horečky 50g ... 8,99Kč (10kg=7,98Kč)

6,99
4,99
100g = 12,47Kč



Floriant 150g
různé příchutě

12,99
8,99
100g = 6,99Kč



Česneček tvrdší
penězovka 200g

32,99
25,99
100g = 12,99Kč



Spenát 400g

12,99
9,99
100g = 2,49Kč



Rytici prásky 250g
+ 20% ZDARMA

39,99
29,99
100g = 6,99Kč



Paleta 500g
různé dřevy

37,99
29,99
1500g = 6,99Kč

nahup **Brikety**
Ze 100% smrkových hořelin

59,99
1000g = 11,99Kč

Čepce při koupeli:
1ks = 47,99Kč
od 10ks = 45,99Kč
od 30ks = 43,99Kč

11 paleta = 940kg = 94 briketů = 5 759,04Kč!
Rozměr palety 128 x 86cm. Palety neúčtujeme.

PŘI PALETOVÉM ODĚBRU DOPRAVA ZDARMA!
Objednávky celých palet na: drev.ganto.cz

ganto **tahé dřevu měkké a tvrdé**
www.ganto.cz



Eidam plátků 30%
100g

18,99
14,99



Česneček bílý jogurt 150g

35,99
9,99
100g = 6,66Kč



Acidoferin mléko 6,5l

23,99
16,99
1l = 33,89Kč



Král sýr Horečky 120g
přirozeně

34,99
29,99
100g = 24,99Kč



Jar Přečistka 16ks
kaple do myčky

89,99
69,99



Zárky plátek
60 x 75
různé dřevy

8,99
7,99
100g = od 13,69Kč



Májka, Mrtví, Svatého 75g
+ 33% ZDARMA

21,99
16,99



Granko
5 vraceno 225g
Exklusiv 200g

49,99
44,99
100g = od 13,99Kč

1 balení jsou palety horečky/bergské, ostatní plati do rozpracování
mléka. Do 10ks při rozpracování, při rozpracování celých palet
Pro více informací nás kontaktujte na tel. 222 222 222